20/03/2018 https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=e3e68fcb3c&view=att&th=1623fe1ea415f289&attid=0.1&disp=inl…

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=e3e68fcb3c&view=att&th=1623fe1ea415f289&attid=0.1&disp=inline&rea… 1/1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria Nº 025/2018, DE 19 DE março DE 2018

O DIRETOR DO SETOR DE EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas  através da Portaria
1389, de 14/11/2014, e CONSIDERANDO o constante no
processo 23075.013828/2018-97,

                                                                                                                                                 RESOLVE:

I. Designar a docente IZABEL DO ROCIO COSTA FERREIRA, para compor o Comitê Setorial de
Extensão do Setor de Educação Profissional e Tecnológica/UFPR, representando o Curso Técnico em Agente
Comunitário de Saúde - TACS, no período de 19 de MARÇO de 2018 a 19 de MARÇO de 2020.

logotipo
Documento assinado eletronicamente por LUIZ ANTONIO PASSOS CARDOSO, DIRETOR DO
SETOR DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA, em 19/03/2018, às 11:49, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

QRCode
Assinatura

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 0840180
e o código CRC 38B099C0.

Referência: Processo nº 23075.013828/2018-97 SEI nº 0840180

https://sei.ufpr.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0